
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения Горячее цинкование

Largeur максимальная нагрузка (daN)
BG075 200
BG100 200
BG150 200
BG200 150
BG250 120
BG300 90
BG400 30

HD Артикул
 

мм
 

мм
 

мм
 

мм kg/stk Наличие на складе Ед. изм.
HD BG60.075 54 70 0,200 12 X STK
HD BG60.100 54 95 0,210 12 X STK
HD BG60.150 54 145 0,270 12 X STK
HD BG60.200 54 195 0,330 12 X STK
HD BG60.250 54 245 0,380 12 X STK
HD BG60.300 54 295 0,430 6 X STK
HD BG60.400 54 395 0,530 6 X STK

Заказывать полными упаковками.
Поставляется в комплекте с гайкой M10.
Крепится с помощью шпилек TIM10.
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